
  Číslo smlouvy: 2024/310 

Psychiatrická nemocnice Bohnice, 181 02 Praha 8, Ústavní 91 Stránka 1 
 

Smlouva na dodávky a související služby 
 Infrastruktura kamerového systému 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ust. § 1746 odst. 2 zákona ve spojení s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „OZ“) 

(dále jen „smlouva“) 
 
 

 
 

1.  Psychiatrická nemocnice Bohnice 

se sídlem: Ústavní 91/7, 181 02 Praha 8 - Bohnice  
IČO:  00064220 
DIČ: CZ00064220 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, číslo účtu      
zastoupena: MUDr. Zuzana Barboríková, MBA, ředitelka  
 
dále jen jako „objednatel“ 
 

a 

 
2.          Konica Minolta Business Solutions Czech, s.r.o. 
se sídlem:                 Žarošická 13, 628 00 Brno 
zapsaná v OR:            vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 21999 
IČO:                            00176150 
DIČ:                            CZ00176150 
Bankovní spojení:        Citibank Europe 
zastoupena:                Petr Mikulec, Area Manager 

dále jen jako „dodavatel“ 

(objednatel a dodavatel společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

navazující na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem „Infrastruktura kamerového systému“ 
zadanou mimo zadávací řízení ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), za současného analogického využití procesního a věcného 
postupu dle jednotlivých ustanovení ZZVZ, a to zejména za účelem dodržení zásad ve smyslu § 6 ZZVZ. 
Ustanovení této Smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávací dokumentací k veřejné zakázce, resp. 
výzvou k podání nabídky a jejími přílohami (dále jen „Výzva“). V případě rozporů mezi Smlouvou a Výzvou 
má přednost Smlouva. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
   

1. Předmětem Smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli softwarové, hardwarové prvky a to 
včetně souvisejících služeb, v celkovém důsledku vedoucí ke zřízení a provozování funkčního 
komplexního řešení infrastruktury kamerového systému dimenzovaného min. na 300 kamer, přičemž 
dodavatel dodá následující plnění dále specifikované přílohami č. 4 a 5 Výzvy, které tvoří i přílohu 
Smlouvy: 



  Číslo smlouvy: 2024/310 

Psychiatrická nemocnice Bohnice, 181 02 Praha 8, Ústavní 91 Stránka 2 
 

a) Dodání licencí ovládacího softwaru na kamerové kanály v předpokládaném rozsahu 200 
kanálů, a to včetně 5 let maintenance a bezplatné uživatelské a technické podpory (v rozsahu 
min. 5 h měsíčně) po dobu 18 měsíců od implementace; 

b) Instalace softwaru na servery, které tvoří součást dodávky dle Výzvy a Smlouvy; 

c) Konfigurace kamer tak, aby výsledné řešení bylo funkční a přímo aplikovatelné; 

d) Dodání a instalace management serveru pro kamerový systém objednatele; 

e) Dodání a instalace serverového řešení způsobilého k uchovávání záznamu z celkem 300 
kamer o kvalitě záznamu 6 mpx při 15fps při časovém rozsahu záznamu 21 dní, 24 hodin 
denně, a to včetně jejich instalace (zahrnující jak samotné servery, tak OS, drivery), a to včetně 
konfigurace a montáže do stávající infrastruktury zadavatele při zahrnutí řešení 
implementovaných touto Smlouvou; 

f) Dodání serverů (dle specifikace v příloze č. 4.) včetně instalace serverového OS (jehož licence 
je rovněž součástí dodávky) a softwaru centrálního kamerového systému, konfigurace softwaru 
a připojení všech stávajících kamer v PNB do systému (seznam kamer viz příloha č. 3), oživení 
a předání díla jako celku. Starší analog kamery (koax. rozvody) budou před realizací zapojeny 
přes IP převodníky (typ viz příloha č. 3); 

g) Zaškolení pracovníků objednatele; 

(souhrnně dále jen jako „předmět plnění“) 

2. Objednatel si dále vyhrazuje možnost postupného dodatečného dodání ovládacího softwaru na 
kamerové kanály v předpokládaném rozsahu 100 kanálů, a to včetně 5 let maintenance a bezplatné 
uživatelské a technické podpory (v rozsahu min. 5 h měsíčně po dobu 18 měsíců od implementace), 
kde tyto budou dodávány na základě dílčích objednávek dle aktuální potřeby zadavatele. 

3. Součástí předmětu plnění je závazek dodavatele převést na objednatele vlastnické právo k hardwaru 
i softwaru dodanému na základě této smlouvy a závazek poskytnout řádným a bezvadným způsobem 
související služby. 
 

4. Součástí dodávky jsou také následující činnosti: 

a) doprava hardwaru do místa plnění; 
b) vykládka hardwaru z dopravních prostředků a doprava do prostor Odboru ICT, umístěného 

v pavilonu č.19 areálu Objednatele na adrese Ústavní 91/7, 181 02 Praha – Bohnice; 
c) přemístění, instalace a konfigurace hardwaru na místo určené odpovědnou osobou objednatele; 
d) vyhotovení dodacího listu a jeho předání odpovědné osobě objednatele. 
 

5. Jednotlivé dodávky budou realizovány za podmínek stanovených ve Smlouvě. Pokud by Smlouva 
výslovně neupravovala práva a postupy výslovně stanovené Výzvou, uplatní se v daném rozsahu 
podmínky dle Výzvy. 
 

2. DODACÍ PODMÍNKY 

1. Hardware bude dodavatelem fyzicky dodán na adresu sídla objednatele: 
 
Psychiatrická nemocnice Bohnice 
Ústavní 91/7 
181 02 Praha 8 
Odbor ICT umístěný v pavilonu č. 19 
 
Software bude dodavatelem dodán a dodáván vhodným, prokazatelným způsobem k rukám 
kontaktní osoby uvedené níže v této smlouvě. 
 

2. Předmět plnění bude, je-li to k dílčím plněním relevantní, dopraven do místa plnění na vlastní náklady 
a nebezpečí dodavatele, a to takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. 
znehodnocení, záměně, kontaminaci a aby nebyl při přepravě vystaven nepříznivým vnějším vlivům. 
 



  Číslo smlouvy: 2024/310 

Psychiatrická nemocnice Bohnice, 181 02 Praha 8, Ústavní 91 Stránka 3 
 

3. Dodavatel zajistí ve vztahu k dodávanému Softwaru předání licencí, včetně předání licenčních klíčů 
objednateli v elektronické podobě, příp. na hmotném nosiči dat. Závazek dodavatele dodat licence 
objednateli je splněn okamžikem podepsání dodacího listu po doručení či zpřístupnění licenčních 
klíčů Objednateli. 
 

4. Objednatel nabude vlastnické právo k hardwaru i softwaru jeho převzetím. Licence k softwaru je 
objednatel oprávněn, nikoliv však povinen, využívat od nabytí vlastnického práva. 
 

5. Dodavatel odpovídá objednateli v plné rozsahu za naprostou legálnost obstarání a dodání licence. 
V případě, že bude plnění podle této smlouvy nebo kterákoliv jeho část důvodně označena k tomu 
oprávněnou osobou bez zavinění objednatele za rozporné s právními předpisy nebo licenčními 
ujednáními, zavazuje se dodavatel uhradit objednateli veškerou újmu (škodu) v této souvislosti 
objednateli vzniklou.  
   

6. K předmětu plnění dle bodu 2. článku 1 této smlouvy budou ze strany objednatele zasílány dodavateli 
objednávky v písemné formě. Objednatel bude objednávky doručovat dodavateli výhradně 
prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu uvedenou v čl. 6 odst. 6 smlouvy podle 
nastalé aktuální potřeby objednatele. Dodavatel prohlašuje, že je schopen licence v předpokládaném 
rozsahu dodat. 
 

7. Objednávka bude obsahovat zejména údaje o požadovaném množství licencí, termínu dodání, 
odpovědné osobě objednatele a jejích kontaktních údajů. Neobsahuje-li objednávka specifikaci 
odpovědné osoby objednatele, platí, že je takovou odpovědnou osobou osoba uvedená v čl. 6 odst. 
6 této smlouvy. 
 

8. Objednávka je platná dnem potvrzení jejího přijetí dodavatelem. Dodavatel odesílá potvrzení o přijetí 
objednávky kontaktní osobě objednatele pro objednávky a fakturace. Nepotvrdí-li dodavatel přijetí 
objednávky do 48 hodin v rámci pracovních dní od jejího odeslání, stává se uplynutím této lhůty 
objednávka akceptovanou bez ohledu na to, že nebyla výslovně potvrzena. 
  

9. Dodávky hardwaru a poskytování služeb vyžadujících přítomnost pověřených osob dodavatele 
v místě dodání budou realizovány v pracovní dny od 8:00 do 12:00 hod. a od 13:00 do 15:00 hod.  
 

10. Jestliže ve výjimečných případech dodavatel nemůže dodat hardware, software, či provést služby 
v čase uvedeném v předchozím ustanovení, neprodleně to oznámí objednateli a současně sdělí 
náhradní termín dodání. 

11. Předmět plnění uvedený v čl. 1. bodu 1. Smlouvy, tedy dodání hardwaru, softwaru a provedení 
souvisejících služeb bude Dodavatelem proveden a předán Objednateli nejpozději do dvou měsíců 
od podpisu této smlouvy. 

13. Objednatel je oprávněn prohlédnout předmět plnění při předání za účelem zjištění zjevných vad. 
V případě zjištění zjevných vad předmětu plnění může objednatel odmítnout jeho převzetí, což řádně 
i s důvody uvede na dodacím listu. 

14. Dodavatel se zavazuje dodávat hardware v originálním obalu. Na hardware poskytuje dodavatel 
objednateli záruku v délce 24 kalendářních měsíců od dodání, neposkytuje-li výrobce hardwaru 
záruku delší. 

15. Vztahuje-li se k předmětu plnění povinnost uchovávat dokumentaci prokazující soulad dodávaného 
předmětu plnění s právními předpisy a není-li tímto dle právních předpisů povinný objednatel či jiná 
osoba, platí, že má tuto povinnost dodavatel. 

16. Dodavatel nese veškerou odpovědnost za případné škody vzniklé objednateli v důsledku porušení 
povinností dodavatele spojených s dodáním předmětu plnění dle Smlouvy. 

17. Dodavatel je povinen dodržovat v místě plnění veškeré zásady platné pro pohyb osob, vozidel 
a manipulaci s věcmi, jakož i respektovat zavedená bezpečnostní opatření. Dodavatel bere na 
vědomí, že místo dodání je areálem se zvláštními podmínkami pro pohyb motorových vozidel a osob 
a zavazuje se tyto podmínky, stanovené příslušným značením a předpisem dostupným v areálu 
objednatele, dodržovat.  



  Číslo smlouvy: 2024/310 

Psychiatrická nemocnice Bohnice, 181 02 Praha 8, Ústavní 91 Stránka 4 
 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za předmět plnění je stanovena jednotkovou cenou, která je cenou konečnou a neměnnou po 
celou dobu trvání závazků ze Smlouvy s tím, že k ní může být připočtena zákonem stanovená sazba 
daně z přidané hodnoty. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 6 Výzvy, která se stává nedílnou 
součástí Smlouvy. 

2. Cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s plněním jeho závazku ze Smlouvy, tj. 
jednotková cena předmětu plnění včetně dopravného, dokumentace, náklady na správní poplatky, 
daně, cla, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění při přepravě 
plnění a dalších souvisejících nákladů v rozsahu uvedeném v tomto ustanovení a dále v souladu 
s ustanovením čl. 1 odst. 1. a 2. této smlouvy. 

3. Objednatel bude hradit cenu předmětu plnění dodaného v souladu s podmínkami této smlouvy ve 
prospěch bankovního účtu dodavatele uvedeného v úvodu této smlouvy na základě dodavatelem 
řádně vystavených daňových dokladů v elektronickém formátu (dále jen „faktura). Faktura musí 
splňovat náležitosti daňového dokladu – faktury dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené v § 435 OZ.  

4. Splatnost faktur je 30 dnů od okamžiku jejich doručení objednateli. Dnem splnění platební povinnosti 
faktur se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. 

5. Jednotlivé dodávky předmětu plnění, vznikne-li v souladu s touto smlouvou Dodavateli právo na 
jejich úhradu, budou objednateli fakturovány sběrnou fakturou, vystavenou k jednotlivým dodacím 
listům. Sběrné faktury bude dodavatel odesílat prostřednictvím elektronické pošty na adresu 

 

6. Objednatel je oprávněn daňový doklad – fakturu vrátit bez zbytečného odkladu po jejím doručení 
v případě, že bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude úplná. Dodavatel je povinen odstranit 
nesprávné údaje či doplnit chybějící údaje. Lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené 
faktury objednateli. V případě, že bude v dokladu k úhradě uveden jiný účet než ten, který dodavatel 
uvedl ve smlouvě (určený účet), je pověřená osoba poskytovatele povinná na základě výzvy 
objednatele sdělit na e-mailovou adresu, ze které byla výzva odeslána, zda má být zaplaceno na 
bankovní účet uvedený v dokladu nebo na určený účet. V tomto případě se doklad k úhradě nevrací 
s tím, že lhůta splatnosti začíná běžet až dnem doručení sdělení poskytovatele podle předchozí věty.  

7. Objednatel s dodavatelem se dohodli, že pokud by objednatel včasně neuhradil cenu předmětu 
plnění nebo jeho část, které převzal, může dodavatel po objednateli požadovat smluvní úrok 
z prodlení v následující výši:  

a) za 1. - 60. den prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky v rozsahu dle neuhrazené faktury 
odpovídající konkrétní objednávce objednatele, a to za každý den prodlení, 

b) od 61. dne prodlení ve výši odpovídající zákonnému úroku z prodlení – posuzováno od data 
splatnosti daňového dokladu. 

8. Pro případ nedodržení dílčí dodávky předmětu plnění ve sjednaném termínu, má objednatel právo 
uplatnit vůči dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny v Kč bez DPH nedodaného předmětu 
plnění (dílčí objednávky) za každý i započatý den prodlení. Výše pokuty je omezena hodnotou 
objednaného předmětu plnění dle Smlouvy. 

9. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na možnost objednatele požadovat náhradu škody vzniklé 
porušením povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 

10. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do šedesáti (60) dnů od data, kdy byla povinné straně 
doručena písemná výzva k zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany 
uvedený v písemné výzvě. 

4. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST 
1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění dle svých odborných schopností a znalostí v množství, 

termínu a jakosti dle podmínek smlouvy, a to na svou odpovědnost a na své náklady. V případě 
dodávek prostřednictvím poddodavatele/distributora dodavatel nese za řádné plnění smlouvy 
odpovědnost vůči objednateli v plném rozsahu. 



  Číslo smlouvy: 2024/310 

Psychiatrická nemocnice Bohnice, 181 02 Praha 8, Ústavní 91 Stránka 5 
 

2. Objednatel má právo při dodávce odmítnout převzetí předmětu plnění, pokud na něm při přejímce 
odhalí zjevnou vadu, a to v rozsahu postiženém takovou vadou. Odmítnutím převzetí bez dalšího 
nenáleží dodavateli odměna odpovídající ceně vadného předmětu plnění. 

3. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost a stvrzuje, že specifická plnění dílčích dodávek, ať 
už software, hardware, či poskytnuté služby, budou po dobu záruky způsobilé sloužit smluvenému 
nebo obvyklému účelu použití a že si zachovají obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet dnem 
předání předmětu plnění dle dílčí objednávky dodavatelem objednateli a končí uplynutím sjednané 
doby. 

4. V případě, že dodaný předmět smlouvy neodpovídá co do množství a jakosti podmínkám 
stanoveným v této smlouvě, má vady. Služby vykazují vady, nejsou-li v důsledku provedení služeb 
schopny softwarové či hardwarové prvky schopny plnit své účelové určení, kterým je v tomto případě 
bezchybný, nepřetržitý provoz kamerového systému objednatele a to s funkčním ukládáním 
kompletního záznamu po dobu 21 dní. Vady, které objednatel zjistí až po převzetí předmětu plnění 
je objednatel povinen do 14 pracovních dnů dodavateli od jejich zjištění oznámit a rovněž způsobem 
odpovídajícím povaze vadných dodávek způsobem prokázat.  

5. Jestliže dodávka hardwaru či softwaru, či provedení služby vykazuje vady, je objednatel oprávněn: 

a) požadovat dodání chybějící části dodávek nebo poskytnutí náhradních služeb, nebo 

b) požadovat neprodlenou výměnou vadného předmětu dodávky za bezvadný, nebo 

c) odstoupit od objednávky dle této smlouvy, nebo její části, jde-li o plnění dle čl. 1. bodu 2. 

Volba mezi nároky uvedenými v tomto odstavci za jakýchkoli okolností náleží Objednateli. 

Dodavatel je povinen písemně (e-mailem) potvrdit objednateli doručení reklamace do 2 pracovních 
dnů a vadu odstranit dle volby objednatele ve lhůtě do 5 pracovních dnů od doručení reklamace. 

6. Objednatel má vedle nároku ze záruky také nárok na náhradu škody. 

7. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení předmětu plnění z trhu nebo z oběhu, je 
dodavatel povinen tento předmět plnění nebo jeho část odebrat na vlastní nálady od objednatele zpět 
a vrátit mu již uhrazenou cenu tohoto předmětu plnění v celém rozsahu, ve kterém byla odběratelem 
uhrazena. Stejnou povinnost má dodavatel v případě, že v důsledku rozhodnutí orgánu státního 
dohledu o dočasném stažení předmětu plnění z trhu uplyne v této době exspirační doba a předmět 
plnění tak nebude možné odběratelem fakticky použít. Právo na náhradu škody způsobené 
objednateli není dotčeno. 

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti a právní poměry z této 
smlouvy vyplývající, vznikající a související platným právem České republiky. 

2. Případné obchodní zvyklosti, týkající se plnění Smlouvy nemají přednost před ujednáními v této 
smlouvě, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neměla donucující účinky. 

3. Změní-li se po uzavření Smlouvě okolnosti do té míry, že se plnění podle Smlouvy stane pro některou 
ze smluvních stran obtížnější, nemění to nic na její povinnosti splnit závazky vyplývající ze Smlouvy.  

4. Dodavatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky ze Smlouvy třetí osobě nebo jiným 
osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

5. V souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění je dodavatel 
povinen poskytnout kontrolním orgánům a objednateli veškerou potřebnou součinnost při výkonu 
finanční kontroly.  

6. Každá ze smluvních stran souhlasí, aby druhá smluvní strana za účelem sjednání a uzavření této 
Smlouvy zpracovávala a uchovávala v písemné, listinné a automatizované podobě osobní údaje 
pověřených zaměstnanců, a prohlašují, že jejich zaměstnanci byli poučeni o svých právech 
v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů a že jde o zpracování pro účely oprávněných 
zájmů správce ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, 
a souvisejících českých právních předpisů. 





  Číslo smlouvy: 2024/310 

Psychiatrická nemocnice Bohnice, 181 02 Praha 8, Ústavní 91 Stránka 7 
 

10. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 24 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy. 

11. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Smlouvy postupovala čestně 
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy 
a veškerých činnostech s ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat 
a případně přijmou opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření ze spáchání trestného činu 
či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění 
pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zákona č. 40/2009 
Sb., trestního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

12. Tato Smlouva může být před uplynutím sjednané doby platnosti ukončena na základě písemné 
dohody smluvních stran nebo na základě písemné výpovědi učiněné jednou ze smluvních stran 
a doručené druhé smluvní straně, a to i bez udání důvodu, s výpovědní lhůtou 2 měsíce. Výpovědní 
doba se počítá od prvního dne kalendářního měsíce přímo následujícího doručení písemné výpovědi 
druhé smluvní straně, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Od této Smlouvy může být rovněž 
odstoupeno v případě, že je tak v této smlouvě dohodnuto a/nebo v případě, že ji druhá smluvní 
strana podstatným způsobem poruší. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného 
vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 

13. Pro účely Smlouvy se za její podstatné porušení podmínek této smlouvy považuje především 
porušení povinností týkajících se termínů dodání předmětu plnění dle této smlouvy, nedodržení 
platebních podmínek stanovených touto Smlouvou a dále takové zaviněné porušení smluvních 
podmínek, pro které nelze s přihlédnutím ke všem okolnostem rozumně požadovat, aby porušením 
poškozená smluvní strana ve smluvním vztahu dále setrvávala. Za podstatné porušení Smlouvy na 
straně objednatele se považuje především prodlení s úhradou jakýchkoliv finančních závazků vůči 
dodavateli po dobu delší 90 dnů a na straně dodavatele prodlení s dodávkou předmětu plnění po 
dobu delší 30 kalendářních anebo dodávek předmětu plnění dodaných v rozporu s podmínkami 
Smlouvy nesplňujících požadavky dle zvláštních právních předpisů a/nebo porušení povinnosti 
dodavatele umožnit objednateli kontrolu a/nebo prokázání splnění požadavků dle čl. 5 odst. 8 této 
smlouvy. 

14. Formální komunikaci mezi smluvními stranami, v souvislosti s touto Smlouvou, lze vést pouze 
písemně, tedy doporučeným dopisem a/nebo e-mailem na adresy uvedené v ujednání č. 6 tohoto 
článku. 

15. Změny Smlouvy mohou být činěny pouze na základě dohody oběma smluvními stranami 
podepsanými písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány. Změna obsahu Smlouvy co do 
navýšení jednotkové ceny, případně změny délky trvání závazků z této smlouvy se nepřipouští. 

16. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Objednatel a 
dodavatel obdrží každý po jednom vyhotovení. 

17. Na důkaz souhlasu se zněním této Smlouvy, která není uzavírána v tísni, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, připojují na její závěr dle své svobodné a pravé vůle smluvní strany své 
vlastnoruční podpisy. 

 

 

     V Praze dne:  
 
 
 
 
 

   V Praze dne:  

___________________________________ ____________________________________ 

MUDr. Zuzana Barboríková, MBA 
ředitelka 

Psychiatrické nemocnice Bohnice 

Petr Mikulec 
Obchodní ředitel oblasti 

Konica Minolta Business Solutions Czech, 
spol.s.r.o. 



  Číslo smlouvy: 2024/310 

Psychiatrická nemocnice Bohnice, 181 02 Praha 8, Ústavní 91 Stránka 8 
 

 

 




